«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7  февраля  2013 года  №  15
О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии со ст. 4  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации  № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании постановления  администрации муниципального образования «Мари-Турекский  муниципальный район»  от 22 мая 2012 года № 344  «Об утверждении акта выбора земельного участка для размещения пилорамы», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить земельному участку площадью 2600 кв.м с кадастровым номером 12:11:0470101:185 адрес: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Ивская Вершина, ул.Ивская Вершина, д 80а, принадлежащий Кибардину Сергею Германовичу.

2.Присвоить пилораме, принадлежащей Кибардину Сергею Германовичу адрес: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Ивская Вершина, ул. Ивская Вершина, дом 80а.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

               Т.Н.Кибардина